

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МКИ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Бухгалтер</i>					
73. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административно хозяйственный отдел</i>					
74. Заместитель директора (по кадровым и общим вопросам)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Инженер-конструктор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
76. Менеджер (по планированию производства)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок эксплуатации и ремонта</i>					
77. Начальник участка (эксплуатации и ремонта)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
78. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (сооружений и оборудования)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок литьевых игрушек</i>					
79. Заместитель начальника участка (литьевых игрушек)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
80. Мастер (по технологии)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
81А(82А; 83А; 84А; 85А; 86А; 87А; 88А; 89А; 90А; 91А). Очистчик игрушек	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92. Транспортировщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок фасовки</i>					
93. Сортировщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94. Сортировщик	Рекомендации по улучшению условий				

Стр. 1 из 2

	труда: не требуются				
95. Распределитель работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Склад</i>					
96. Кладовщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 11.12.2024



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МКИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			3	4	3.1	3.2	3.3	3.4		
Рабочие места (ед.)	24	24		4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39		0	39	0	0	0	0	0
из них женщины	30	30		0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биотехнический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
73	Бухгалтер Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
74	Административно хозяйственный отдел Заместитель директора (по кадровым и общим вопросам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-
75	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

76	Менеджер (по планированию производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок эксплуатации и ремонта																							
77	Начальник участка (эксплуатации и ремонта)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (сооружений и оборудования)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок литейных цехов																							
79	Заместитель начальника участка (литейных цехов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Мастер (по технологии)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Окрасчик игрушек	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Транспортровщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок фасовки																							
93	Сортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Сортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад																							
96	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.12.2024